

HORSE717 ApS

Viborgvej 717
8471 Sabro

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Lars Haugaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HORSE717 ApS Viborgvej 717 8471 Sabro Telefonnummer: 23436040 CVR-nr: 33079397 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank 1780 København V

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med heste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiskeforhold

Årets resultat efter skat kr. 46.738, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		401.560	52.000
Vareforbrug		-322.592	-66.808
Andre eksterne omkostninger		-18.958	-6.106
Bruttoresultat		60.010	-20.914
Resultat af ordinær primær drift		60.010	-20.914
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-108	-272
Ordinært resultat før skat		59.902	-21.186
Skat af årets resultat		-13.164	4.661
Årets resultat		46.738	-16.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.738	-16.525
I alt		46.738	-16.525

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		16.000	46.000
Varebeholdninger i alt		16.000	46.000
Udskudte skatteaktiver			10.656
Andre tilgodehavender		3.040	3.675
Tilgodehavender i alt		3.040	14.331
Likvide beholdninger		112.638	7.633
Omsætningsaktiver i alt		131.678	67.964
Aktiver i alt		131.678	67.964

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		18.551	-28.186
Egenkapital i alt		98.551	51.814
Skyldig selskabsskat		2.508	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.619	12.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.127	16.150
Gældsforpligtelser i alt		33.127	16.150
Passiver i alt		131.678	67.964

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der er ingen ansatte.